
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
42-400 Zawiercie ul. Podmiejska 53 
Sekretariat: tel. 32 672 34 81, bok: tel. 32 672 13 93 
sekretariat@zgkzawiercie.pl 
NIP: 6490001405 REGON: 270198636 BDO: 000001179 
KRS:0000162858 Sąd Rejestrowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy KRS 
wysokość kapitału zakładowego: 12 392 500 zł 

  

 

www.zgkzawiercie.pl 

                                                                                    

  
Zawiercie dn. 08.12.2021 r.  

 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
 

„Usługa ochrony mienia – Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zawierciu” 
 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019) Zamawiający tj.: Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z 
o.o. w Zawierciu informuję, iż oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli: 

 
 

Lp.  
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1 

MM Service Security Sp. Z o.o. – lider konsorcjum 
Ul. 3 Maja 64/66N 
93-408 Łódź 
Maxus Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
Ul. 3 Maja 64/66N 
93-408 Łódź 

201 533,04 zł  

2 

Wolf Służba Ochrony Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Ul. Romana Dmowskiego 15 C lok. 204 
50-203 Wrocław 
Wolf II Służba Ochrony Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
Ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4 
38-400 Krosno 

209 473,92 zł 

3 
Spółdzielnia Socjalna Multiservice 
Ul. Pułaskiego 12 
42-300 Myszków 

206 625,24 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „ Parasol” Sp. z o.o. -lider 
konsorcjum 
Al. W. Korfantego 51/21 
40-161 Katowice 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „Hetman” Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
Al. W. Korfantego 51/9 a 
40-161 Katowice 

192 868,92 zł 

5 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. K. –  lider konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

205 690,93 zł 

6  
Lador sp. z o.o. 
Ul. Kosynierów 2 b 
41-219 Sosnowiec 

236 160,00 zł 



Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
42-400 Zawiercie ul. Podmiejska 53 
Sekretariat: tel. 32 672 34 81, bok: tel. 32 672 13 93 
sekretariat@zgkzawiercie.pl 
NIP: 6490001405 REGON: 270198636 BDO: 000001179 
KRS:0000162858 Sąd Rejestrowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy KRS 
wysokość kapitału zakładowego: 12 392 500 zł 

  

 

www.zgkzawiercie.pl 

                                                                                    

7 
Probet Sp. z o.o. 
Ul. Bolesława Limanowskiego 9/1 
41-500 Chorzów 

231 212,45 zł 

8 

Porozumienie Firm: „Centrum Ochrony Security” Sp. z o.o. 
(Pełnomocnik) 
Ul. Jabłoniowa 5 a 
42-200 Sosnowiec 
„Security Group” Sp. z o.o. (Współuczestnik) 
Ul. Jabłoniowa 3 
41-200 Sosnowiec 

207 953,64 zł 

 
  
 

 
 
 
 


		2021-12-08T13:44:23+0100




